技Ｃ第 882 号

                             2017年 5月 19日

お客様 各位

                                                    株式会社 サンミューロン

シリーズ 2 一部製品製造中止のお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび誠に勝手ながら、シリーズ 2の一部製品につきまして生産数の減少及び使用材料の生産

中止に伴い生産中止をさせて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

永年、ご愛用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

                                                                   敬 具

 記
■製造中止の製品

 シリーズ 2

  ・S2B-BEB ベゼル(青)、S2B-S1CB センターバリヤ(青)、S2B-S1EBエンドバリヤ(青)

  ・S2P3-J  コイル(48V)

  ・S2V56-J  ベース

  ・LED ランプ SYF12AK、SYF24AK、SYF24GK、SYF24RK、SYF28AA、SYS4W

■製造中止理由

  ・生産数の減少

  ・使用材料の生産中止

■代替推奨品

  ・ベゼル、バリヤ → 他の色をご検討ください（黒・灰・赤・白）

  ・S2P3-J  コイル(48V) → S2P2-J (28V)

  ・S2V56-J  ベース → ございません。

  ・LED ランプ SYF12AK、SYF24AK、SYF24GK、SYF24RK、SYF28AA、SYS4W

   他電圧の LED ランプをご検討ください。

■実施時期

   2017年 5月 即日

 ※上記以外のシリーズ 2製造中止につきましては

2016年 10月 18日付 シリーズ 2製造中止案内 文書№技 C第 877号 をご覧ください。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン

                 東京都品川区戸越 3-1-10

                電話 ：03-3783-6721   ＦＡＸ：03-3785-0873

                 E-mail : plan@sunmulon.co.jp     URL: http://www.sunmulon.co.jp